CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA
Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577
CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Página 21 de 21

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO II DA LEI

FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

CONTRATADO: INSTITUTO PLENUM BRASIL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, MEDIANTE INEXIGIBILIDADE,

DA EMPRESA INSTITUTO PLENUM BRASIL, PARA CAPACITAÇÃO DE 04

(QUATRO) VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA,

PARA O CURSO: ELEIÇÕES 2024: O PAPEL DOS VEREADORES E

ATUALIZAÇÃO SOBRE AS REGRAS ELEITORAIS, NA MODALIDADE

PRESENCIAL.

DO PREÇO: R$3.769,92 (três mil setecentos e sessenta e nove reais e noventa

e dois centavos)

VIGÊNCIA: até conclusão do curso

DATA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.